
 

 

1 

 
COMUNE DI PIANA DI MONTE VERNA 

 
Provincia di CASERTA 

 
- Via LAURELLI,27-Codice Fiscale 82001510617- P.IVA 82001510617 - Tel.  
 
 
0823861224– fax  0823861620 - E-mail:  ufficio.tecnico@monteverna.it    

 
 

UFFICIO TECNICO 
 

BANDO DI GARA 
 

Oggetto dell’appalto: LAVORI DI COMPLETAMENTO E POTENZIAMENTO DELLA  
 
 
RETE IDRICA COMUNALE – LOTTO FUNZIONALE DI COMPLETAMENTO  - CIG:  
 
5767529B7C  -  CUP: C98D08000020002; 
 
 
L’importo a base di appalto:€ 1.296.262,55+ IVA;  Requisiti Speciali di partecipazione:  
 
OG6 Terza BIS per l’intero importo  ; Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma  
 
 
37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; Aggiudicazione: offerta  
 
economicamente più vantaggiosa; Termine ricezione offerte: 26.01.2015 ore 12.00 ;  
 
 
Luogo di ricezione offerte: Centrale di Committenza ASMEL Consortile scarl – Via G.  
 
Porzio - Centro Direzionale – Isola G1 - NAPOLI; Prima seduta di gara: 02.02.2015  
 
 
ore 15,30 ;  

 
Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale di gara  
 
 
disponibile su: www.asmecomm.it –  sezione “procedure in corso” 

      
     Il Responsabile del Procedimento 
 
     Geom. Mastroianni Giovanni 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  5 Gennaio 2015


	BURC n. 1 del  5 Gennaio 2015

